
ZARZĄDZENIE NR 317/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2024 

Na podstawie § 23 ust. 2 Uchwały nr XLI/1123/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 
wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 w § 1 pkt 4 , 8, 
9 i 12 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„4) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Skolwin, Stołczyn, Bukowo pn. „Trybuna 
dla kibiców Akademii Świtu Szczecin i drużyn gości oraz modernizacja obiektu 
sportowego przy Stołczyńskiej” – Wydział Sportu Urzędu Miasta Szczecin; 

8) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Niebuszewo pn. „Międzypokoleniowe strefy 
rekreacji na osiedlu Książąt Pomorskich” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie 
i Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin; 

9) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Golęcino – Gocław, Żelechowa pn. „Plac 
zabaw i strefa rekreacji przy Małych Błoniach” – Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie i Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin; 

12) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Międzypokoleniowe 
Centrum Tożsamości, Historii i Kultury kibiców Pogoni Szczecin „Sztorm”” – Miejski 
Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur Urzędu 
Miasta Szczecin oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Szczecin wskazanym 
w § 1 jako jednostki realizujące wybrane w głosowaniu projekty SBO 2024. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510B22C5-3274-489E-B1BA-CE906B0781A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 317/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


